
MUNICIPALIDAD DE

üREaUÍñOA
§ lll§

AUTORIZA CORRECCION DE BASES ADMINISTRATIVAS

QUE INDICA.

Esta Alcaldía decretó hoy lo s¡Buiente:

vrsTos :

REQUINOA,
2 7 JUñ ton

Las facultades que me confiere la Ley Ne 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional de

Municipalidades, Texto Refundido coordinado y sistematizado, fijado por el D.F.L. Ne l del Ministerio

del lnter¡or de 2006.

La Ley Ne 19.886 sobre contratos admin¡strat¡vos de sum¡n¡stros y prestac¡ones de

serv¡c¡o.

El Decreto Alcaldicio Ne 2136 de fecha 13.08.2018 que aprueba Reglamento de

Licitaciones, Contratac¡ones y Adquis¡c¡ones.

Lo dispuesto en la Ley N' 19.880 sobre procedimientos administrat¡vos.

CONSIDERANDO:

El Decreto Alcaldicio N'1529 de fecha 15.06.2023 que autor¡za proceso de licitación

que ind¡ca "CONTRATACION DE SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES PARA LA MUNICIPALIDAD DE

REQUINOA".

El Memo N'303 de fecha 23.06.2023 de la Dirección de Administración y F¡nanzas

que informo cambios en las bases de licitación de lD 365ó-126-1E23 "CONTRATACION DE SERVICIOS

TECNICOS Y PROFESIONALES PARA LA MUNICIPALIDAD DE REQUINOA", por lo cual solicito a usted

autor¡zar lo s¡guiente: Reemplácese en todas las bases la palabra factura electrón¡ca por Boleta de

Honorarios Electrónica. Además, se modifica el calendario de etapas y plazos.

El Decreto Alcaldicio Ne 3070 de fecha 73.12.2022 que aprueba Presupuesto

municipal año 2023.

DECRETO :

AUTORIZASE modificar las Bases Administrat¡vas y Técnicas de la ticitac¡ón lD 3656-

126-1E23 "CONTRATACION DE SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES PARA LA AAUNICIPALIDAD DE

REQUINOA".

REEMPIáCESE en todas las bases la palabra factura electrón¡ca por Boleta de

Honorarios Electrónica.

MODIFICA el calendario de etapas y plazos, quedando como sigue:
o Fecha de cierre de recepción de la oferta: 30-06-2023 12:00:00
. Fecha de acto de apertura técnica: 30-06-2023 12:01:00
¡ Fecha de acto de apertura económica (referencial):30-06-2023 12:01:00
o Fecha de Adjudicación: 05-07-2023 15:01:00
. ENTREVISTA PERSONAI, PRESENTARSE EN DEPTO DE RRHH UBICADO EN COMERCIO 121.

LUNES 03-07-2023 09:00:00.

UESE Y ARCHIVESE.ANOTESE, COMUNIQ At

/
trto

¡
t¡¡
a¿9\i

SILVA AM NTECINOS

s

5€cretaría Municipal (1)

Mercado Público (r)
Adquiric¡oo€r {r)
F¡n.n¡¿í1)

rclPAL (s) ATCALDE

DECRETOALCATD'''O*' \6tA I


